
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 19 października 2020 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego mikrobusu do 

przewozu osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2020 r. poz. 920), 

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:  

 

§ 1.  

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego samochodu typu mikrobus 

będącego przedmiotem umowy Nr 156/2020 z dnia 08.10 2020 r. na sprzedaż i dostawę 

fabrycznie nowego dziewięcioosobowego samochodu typu mikrobus do przewozu osób 

niepełnosprawnych, poruszających się na wózku inwalidzkim z przeznaczeniem dla Domu 

Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” w Skarżysku – Kamiennej. 

 

§ 2.  

1. W skład Komisji powołuję: 

1. Edytę Ucińską – przewodniczącą komisji,  

2. Zbigniewa Kochańskiego – członek komisji,  

3. Dariusza Zalegę – członek komisji. 

2. Komisja dokona czynności odbioru samochodu przy udziale Pani Agnieszki Łyżwa 

przedstawiciela Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” w Skarżysku – Kamiennej. 

 

§ 3.  

 

Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół odbioru.  

 

§ 4.  

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                       Starosta Skarżyski  

 
                                                                                            Artur Berus 

 


